¢25) Vid. prozmiam ad Consuet. Panorm.

AL CAP. IV DEL 1IB. IL

(1) Seldenus in Jano Anglorum pag.999, in pref.
ad Eadmerum pag. 1595, Hume tom. 2 pag. 18r1.

(2) Otio wvel wacationi vix wunquam subdebatur in
tantum , ut si quando a ceveris utilioribus occupationi<
bus sibi vacare contingeret , aut publicis exactionibus
invigilaret , aut datorum sive dandorum , seu eorum
que accipienda crant veminisci y vel que recensenda e,
rant recensere satageret , quatenus melius de suo tribuens
dum arario , vel ubi adeundnm esset , sub cbivographo-
rum ratiociniis semper babebatur 2 & ut amplius dicam,
nullum quid sibi erat , quod mon sub scripei ratione ser-
waretur , aut erogaretur . Telesinus 1. c. pag. 294. '

(3) In momine Patris & Filii & Spiritus Sanvti . Ro-
gerius in Christo Deo pius fortis , Rex Italie, Dux A-
pulie, & Princeps Capue . Venimus ad designanda con-
finia montis Linariorum , dum inter venandum sedem
mutaremus : Tugue covam nobis accessisti, Gerarde, e-
lectus Messanc , exclamans contra mnostros officiales &
forestarios , aliosque , qued Ecclesia inferrent injuriam,
molestiamque darent territovio temimenti Alcariorum ,
concesso Ecclesie sancti Nicolai episcopatus Messane &

e
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beatissimo patre nmostro Rogerio pro sue anima salwte.
Ego wvero, his ab eo & canenicis qui cum illo erant
auditis , praccpi statim , ut coram adessent officiales &
foresturii , qui confiniorum erant periti , & anserrogavi
eos diligenzer de dicto territerio » ipsi uero una wvose
responderunt dicentes , quod illud nequaguam comcessit
comes Rogerius Ecclesie sancti Nicolai , mec wungiam
possedit , sed cum adbuc essem impubes, illud sibi w-
surpavit Ecclesia, & wiolenta obtinuit manu &c. Di-
ploma grzce scriptum ex archivio Ecclesiz Messa-
nensis , cuojus meminit Pirras tom. 1 pag. 39¢. Réx
Rogerins, adjutor christianorum . Ad nostre Majestatis
potentizm & sapientiam pertinet ommes res in melius
convertere . . ./, Unde precipimus omnia sigilla ec:le-
siarum, & aliorum fidelium regni nostri renovari, & ea
palam monstrari , ut sint confirmata sub magnitudine
regni mostri. Dipl. ann. ir45 apud Pirram tom, 2
pag. 1ox7, vid, etiam Mongitorium lastr. Eccl. Pa-
nor. pag. 3.

() Jam vero tradita fuit supradicta bujusmodi man-
sio suis limitibus in boc diplomate circumscripta , post-
quam ceto cogniti fucrunt ejus limites ex registris Duz-
ne veracis, Lipl. ann 1154 apud rer. arab. collect,
Pag 213. Casale quod dicitur Rahal Senec in percinen
tiis Leontini secundum divisas ipsius casalis, qua scri-
pree sunt in depraviis Dobane mostre de Secretis. Dipl,
ann. 1170 Mss. Qq. H. 20 in Publ. Sen. Pan. bibl,
D: munificentia nostra concedimus eis in perpetuum &
confirmamus . . . sicut continetur in privilegio eorum ,
quod habent a primo rege Guglielmo, sicut continerur
in prasenti pagina, quam de quarernione. dogane nostre
Mayestatis eis transcribi precipimus. Dipl. Henrici v
ann. 1.97 in archivio pablico Calatajeronis apud A«
prile Cronol. di Sicilia pag. 109. Has autem predi-
ctas divisas a deprariis nostris db savacenico in latia